

Как создать рекламацию?

- Перейдите в заказе на вкладку "Поступление"

Заказ на товар №1304 от 08.07.2020

Принимать предложения закрыт

введите название заказа / Статус: Отгружено поставщиком

ООО "СЗС" / Бюджет

Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщик 3. Предложения 3. Согласовано 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступление

Закупка у поставщика				Отчет по отгрузкам			ЭЛЕКТРОТЕХ	
№ п/п	Наименование	Ед.	Количество	Сумма с НДС	№ п/п	№ п/п	№ п/п	№ п/п
Q	Наим.	Q	Наим.		Q	Наим.	Q	Наим.
1	Дроссель T11 100 Д-ЧТ 46N-003	шт	25	1 740.00			25	
2	Дроссель T11 150 Д-ЧТ 46N-015	шт	12	316.80			12	
3	Дроссель T11 250 Д-ЧТ 46N-003	шт	4	374.40			4	
4	Дроссель T11 400 Д-ЧТ 46N-001	шт	7	806.40			7	
5	Лампа натриевая Д-ЧТ 70 Вт 627 PHILIPS, OSRAM	шт	32	11 840.00			32	
6	Лампа натриевая Д-ЧТ 100 Вт 640 PHILIPS, OSRAM	шт	20	9 600.00			20	
7	Лампа натриевая Д-ЧТ 150 Вт 640 PHILIPS, OSRAM	шт	66	31 680.00			66	
Кол-во позиций: 7				166	56 357.60	0	0	166
								7
								56 357.60

- Нажмите на меню поставщика, далее "Перейти в поступление"

Заказ на товар №1304 от 08.07.2020

Принимать предложения закрыт

введите название заказа / Статус: Отгружено поставщиком

ООО "СЗС" / Бюджет

Показать примечания

1. Номенклатура 2. Поставщик 3. Предложения 3. Согласовано 4. Закупки 5. Отгрузки 6. Поступление

Закупка у поставщика				Отчет по отгрузкам			ЭЛЕКТРОТЕХ	
№ п/п	Наименование	Ед.	Количество	Сумма с НДС	№ п/п	№ п/п	№ п/п	№ п/п
Q	Наим.	Q	Наим.		Q	Наим.	Q	Наим.
1	Дроссель T11 100 Д-ЧТ 46N-003	шт	25	1 740.00			25	
2	Дроссель T11 150 Д-ЧТ 46N-015	шт	12	316.80			12	
3	Дроссель T11 250 Д-ЧТ 46N-003	шт	4	374.40			4	
4	Дроссель T11 400 Д-ЧТ 46N-001	шт	7	806.40			7	
5	Лампа натриевая Д-ЧТ 70 Вт 627 PHILIPS, OSRAM	шт	32	11 840.00			32	
6	Лампа натриевая Д-ЧТ 100 Вт 640 PHILIPS, OSRAM	шт	20	9 600.00			20	
7	Лампа натриевая Д-ЧТ 150 Вт 640 PHILIPS, OSRAM	шт	66	31 680.00			66	
Кол-во позиций: 7				166	56 357.60	0	0	166
								7
								56 357.60

Карточка поставщика

Написать письмо

Перейти в поступление

Информация об оплате

Создать задачу

Удалить поступление

- Перейдите на вкладку "Продукция в поступление"

Поступление №10 от поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться в заказ Перейти в закупку Статус: **в работе**

Сумма поступления: 56 357,60 руб. с НДС

Продукция в поступлении | **Документы**

Поступление

Дата поступления: 21.07.2020

Сопроводительные документы от поставщика

+ Добавить документ

Название документа	Номер документа	Дата документа	Оригинал	%
Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	(БСД)	
Товарная накладная	45645	09.07.2020	☐	прислать файлы

Сохранить и закрыть

- Выберите продукцию для создания претензии

Поступление №10 от поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться в заказ Перейти в закупку Статус: **в работе**

Сумма поступления: 56 357,60 руб. с НДС

Продукция в поступлении | Документы

⚠ Создать рекламацию Показать с НДС

№ п/п	Наименование поставщика				Количество отгружено	Количество в поступлении	Итоговал		Срок пост...	Комментарий поставщика
	Предложенное наименование	Ед. изм.	Количество опл...				Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС		
№	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Q. Найти...	Найти...
☒ 1	Дроссель 1W 100 Д-нат 46N-005	шт	25		25	25	68.60	1 740.00		
☒ 2	Дроссель 1W 150 Д-нат 46N-015	шт	12		12	12	26.40	316.80		
☒ 3	Дроссель 1W 250 Д-нат 46N-008	шт	4		4	4	93.60	374.40		
☐ 4	Дроссель 1W 400 Д-нат 46N-001	шт	7		7	7	115.20	806.40		
☐ 5	Лампа натриевая Д-нат 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32		32	32	370.00	11 840.00		
☐ 6	Лампа натриевая Д-нат 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20		20	20	480.00	9 600.00		
☐ 7	Лампа натриевая Д-нат 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66		66	66	480.00	31 680.00		
Итого позиций: 7								56 357.60		

Перейти далее

- Нажмите "Создать рекламацию"

Поступление №10 от поставщика ООО "ЭЛЕКТРОТЕХ" Задачи Файлы Вернуться к заказу Перейти к закупке Статус: В работе

Сумма поступления: 56 357,60 руб. с НДС

Претензии к поступлению Документы

Создать рекламацию Показать с НДС

№ п/п	Наименование поставщика			Количество отгружено	Количество в поступлении	Итоговая		Срок пост..	Комментарий поставщика
	Предложенное наименование	Единиц	Количество отп...			Цена за ед. с НДС	Сумма с НДС		
№	Наим...	Наим...	Наим...	Наим...	Наим...	Наим...	Наим...	Наим...	Наим...
1	Дроссель ТН 100-ДнТ 400-001	шт	25	25	25	69,60	1 740,00		
2	Дроссель ТН 150-ДнТ 400-015	шт	12	12	12	26,40	316,80		
3	Дроссель ТН 250-ДнТ 400-003	шт	4	4	4	93,00	374,40		
4	Дроссель ТН 400-ДнТ 400-001	шт	7	7	7	115,20	806,40		
5	Лампа энергосв. ДнТ 70 Вт E27 PHILIPS, OSRAM	шт	32	32	32	370,00	11 840,00		
6	Лампа энергосв. ДнТ 100 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	20	20	20	480,00	9 600,00		
7	Лампа энергосв. ДнТ 150 Вт E40 PHILIPS, OSRAM	шт	66	66	66	480,00	31 680,00		
Итого позиций: 7							56 357,60		

Перейти далее

- Опишите претензию

Создание рекламации

Опишите проблему с которой вы столкнулись при приеме товара.
После вы ее всегда сможете поменять на закладке "Рекламация"

Введите текст

Создать рекламацию Отмена

- Нажмите "Создать рекламацию"

Создание рекламации

Опишите проблему с которой вы столкнулись при приеме товара.
После вы ее всегда сможете поменять на закладке "Рекламация"

Введите текст

Создать рекламацию Отмена

Версия #2

Admin создал Thu, Jul 9, 2020 10:13 AM

Admin обновил

